
1 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. D800170040 

„PPO Ústí n. L., úprava čerpacích šachet a čerpacích vrtů“ 
 
 
Objednatel: 
 
Název:  Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla:  Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03,  
Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
          
  závod Roudnice nad Labem 
Adresa závodu:  Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, PSČ 413 01,   
Osoba oprávněná k podpisu: XXXXXXXXXXXXXXXX  
Zástupce pro věci technické:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:   70890005  
DIČ:   CZ70890005   
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
Tel:   XXXXXXXXXXXXXXX 
Fax:   XXXXXXX 
E-mail:  XXXXXXXXX   
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
Zhotovitel: 
 
Název:  INSKY spol. s r.o. 
Adresa sídla:  Ústí nad Labem, Nový Svět 100, PSČ 400 07  
 
Statutární orgán:  Ing. Jaroslav Štráchal, jednatel společnosti 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Jaroslav Štráchal 
Zástupce pro věci technické: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:   00671533 
DIČ:   CZ00671533 
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl C vložka 113 
Tel:  XXXXXXX 
Fax:   XXXXXXX 
E-mail:   XXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „zhotovitel“)  
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Smlouva o dílo č. D800170040: „PPO Ústí n. L., úprava čerpacích šachet a čerpacích 
vrtů“ ze dne 14. 8. 2017 ve znění dodatku č. 1 k této smlouvě uzavřeného dne 
31. 10. 2017 se mění a upravuje se takto: 
 
 
1) Článek 5. odst. 5.1. se mění a upravuje se takto: 

 
Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní 
a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková cena za provedené dílo 
je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

 
Celková cena bez DPH činí 724 578,10,- Kč, 
slovy: sedmsetdvacetčtyřitisícpětsetsedmdesátosm korun deset haléřů českých bez DPH. 
 

2) Důvodem navýšení původní ceny o částku 49 876,10,- Kč bez DPH jsou nepředvídatelné 
vícepráce vzniklé zjištěními v průběhu stavby.  
Z důvodu špatného stavu stávající komunikace v okolí čerpacích šachet a vrtů ČP1, ČP2, 
ČP 3, MČ3, MČ4 a MČ 10 je nutné odstranění živičného krytu ve větším rozsahu oproti 
výměře uvedené v položkovém rozpočtu.  
Projektová dokumentace neodpovídá u šachet MČ3, MČ4, MČ11, MČ13 a MČ14 sku-
tečnosti. Vystrojení šachet není možné podle stávající dokumentace z nivelitních důvodů 
provést. Místo přechodových skruží budou u uvedených šachet osazeny železobetonové 
roznášecí redukční desky. 
 

3) Ostatní části smlouvy se nemění 
 

4) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. 
 

5) Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 
uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zá-
kon o registru smluv). 

 
6) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž 

dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 
 

7) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejně-
ní v registru smluv. 

 
 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 
V Roudnici n. L. dne .................     V Ústí n. L. dne .................  
 
 
 
 
...................................      ...................................... 
      XXXXXXX                  Ing. Jaroslav Štráchal 
      XXXXXXXX                   jednatel společnosti 


